
Организациона структура согласно Статут за НБРМ 
 

Собрание на 

Акционери 

Надзорен Одбор 

Претседател на 

Управен Одбор 

Одбор за Ревизија 

Внатрешна Ревизија 

Одбор за Ризици 

 Оддел за спречување на перење 

пари и финансирање тероризам 

Секретаријат на Банката 

Лице одговорно за контрола на 

усогласеноста на работењето на 

Банката со прописи  

Сектор за корпоративни 

клиенти и СМЕ  

 

Сектор за управување со 

ризици  

Одделение 
за картично 
работење, 
управување 
со 
производи и 
маркетинг  

Служба за 

домашен 

платен 

промет 

Служба за 

меѓународен 

платен 

промет 

Служба за 

тргување, мнг 

на средства  

Тргување со 

ХВ 

Служба за Back 

office физички 

лица  

Член на Управен 

Одбор 

Kоординатор 
експозитури  

Одделение  за 
средства, ликвидност и 
тргување  

Служба за 

нефункцион

ални 

побарувања  

Лице одговорно за сигурноста на 

информативниот систем  

Сектор за развој на 

бизнис и физички 

лица  

Сектор за оперативни 

работи  

Служба за 

менаџирање 

на 

превземени 

имоти  

Одделение за 
правни работи  

Одделение за 

сметководство и 

известување  

Одделение за ИТ  

 

Одделение за 

човечки ресурси 

и 

администрација  

Служба за Back 
office 
корпоративни  
клиенти 

Експозитура 

Соравија  

Експозитура 

Аеродром  

Служба за 
анализа и 
оценка на 
клиенти 
 

с

е

к

т

о

р 

з

а 

п

о

д

д

р

ш

к

а 

Експозитура 

Тетово  

Експозитура 

Струмица  


